
Verksamhetsplan för Västerbackens Bygdegårdsförening  

På Bygdegården under 2025 
Uthyrning /Byggnaden. Uthyrning av lokalen sker lika tidigare och uppvisar ett stort 

behov. De nyrenoverade och tilllgänglighetsanpassade toaletterna borde öka intresset för hyra.  

Musikcaféer vid 6 - 7 tillfällen. Efter 69 musikcaféer som körts, inget minskat intresse  

Julmarknaden under november är uppskattat av utställare/besökare ger ett bra överskott.  

Sommarfest för våra byars medlemmar i vår förening. 

Höstlotteriet säljs under senhösten med dragning på Julmarknaden. 

Krisberedskapsgrupp förbereds för att i samråd med kringliggande organisationer 
inventera och förbereda hanteringen av kris/krigssituationer.  

Flästa förr och nu grupp för genomgång och dokumentering av byns historia. 

Forsman-fonden finns och info skall spridas om fondens bidragsmöjligheter.  

Information går ut via medlemsmail, via Facebook via vår hemsida  

Barnaktiviteter i Bygdegården med pysseldagar och olika teman ska fortsätta för 

att ge våra unga i bygden en bättre kontakt med vår förening och med vår lokal. 

Ute i Bygden under 2025 
Sportlovsvandring  till Kampbacken lika det som ordnats sen i mitten av 60-talet.  

Gökottan  våren 2025 liknande det som arrangerats tidigare år.  

Midsommarfest på bollplanen i Norränge  (beroende på medarbetarinsats).  

Spjötvandring  med kolbullar och mycket snack ordnas lika tidigare höstar.  

Skidspår i Flästa/Norrängebygden dras när snöförhållanden medger. 

Byavandring från Svedåkers via Remärbacken till Björkträ.  

Isbana vid nerfarten till Skeppsta-badet i Norränge hålls öppen om 
vattentillgången och kylan i Norrängeområdet medger detta.  

Badet Lars-Lars tjärn Badet hålls i gott och vårdat skick. Ev renovering av badhytten. 

Skrotinsamling  med container på lämplig plats i slutet av april. 

Båthamnen vid Skeppstan sköts och bekostas av medlemmar med båtplatser där.  

Vägstädning städning av vägkanterna främst längs vägen från älvbron till Öjungsvägen. 


